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1 11210000011 MELINDA AVIANTI 1 14 (93.33%)

2 11210000072 ANDHIKA RAMADHAN 2 13 (86.67%)

3 11210000092 KANIA HAIRUNNISA 1 14 (93.33%)

4 11210600034 INUL INDAH AGUSTINA 2 13 (86.67%)

5 11220000005 DELLA DWI OKTAVIANA 1 14 (93.33%)

6 11220000019 DEFA DINDA AULIA 1 14 (93.33%)

7 11220000036 SEPTI KUSMAWATI 1 14 (93.33%)

8 11220000041 DHEA SHOLIVIWANDA NAJAH 1 14 (93.33%)

9 11220000063 JAYANTI ICHA LUFHIANTI 1 14 (93.33%)

10 11220000073 HALIMATUSYADIYAH 1 14 (93.33%)

11 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA 1 14 (93.33%)

12 11220000084 DEVIA ROSMALINDA 1 14 (93.33%)

13 11220000086 SYIFA DARA FAUZIAH 2 13 (86.67%)

14 11220000087 AJENG RAHMADINI 1 14 (93.33%)

15 11220000088 NOVAL ARDIYANSYAH 1 14 (93.33%)

16 11247000001 DAVINA FITRIYAH 1 14 (93.33%)

17 11247000003 NI PUTU GIYANITA SARASETYA DEWI 3 12 (80.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 1 0 18 18 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 40

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar KUS TRI ANDYARINI, SE, M.Si
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DATA NILAI

Prodi : AKUNTANSI

Kode : ACT1443/1

Mata Kuliah
: LAPORAN BERKELANJUTAN DAN
TERINTEGRASI

Semester : 2024/2025 Ganjil

Pengajar : KUS TRI ANDYARINI, SE, M.Si

Status : Belum Publish, Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11210000011 MELINDA AVIANTI 100 0 0 0 10 4 A

2 11210000072 ANDHIKA RAMADHAN 93.33 57.50 95 80 79.08 3.75 A-

3 11210000092 KANIA HAIRUNNISA 100 11.43 0 0 13.43 3.50 B+

4 11210600034 INUL INDAH AGUSTINA 93.33 91.67 95 77 88.43 4 A

5 11220000005 DELLA DWI OKTAVIANA 100 0 0 0 10 3.75 A-

6 11220000019 DEFA DINDA AULIA 100 0 0 0 10 3.75 A-

7 11220000036 SEPTI KUSMAWATI 100 0 0 0 10 4 A

8 11220000041 DHEA SHOLIVIWANDA NAJAH 100 0 0 0 10 4 A

9 11220000063 JAYANTI ICHA LUFHIANTI 100 0 0 0 10 4 A

10 11220000073 HALIMATUSYADIYAH 100 0 0 0 10 4 A

11 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA 100 0 0 0 10 4 A

12 11220000084 DEVIA ROSMALINDA 100 0 0 0 10 4 A

13 11220000086 SYIFA DARA FAUZIAH 93.33 0 0 0 9.33 4 A

14 11220000087 AJENG RAHMADINI 100 0 0 0 10 4 A

15 11220000088 NOVAL ARDIYANSYAH 100 0 0 0 10 4 A

16 11247000001 DAVINA FITRIYAH 100 90 90 87 90.10 4 A

17 11247000003 NI PUTU GIYANITA SARASETYA DEWI 86.67 70 60 61 65.97 2.75 B-

Total 1666.66 320.60 340 305 456.35 65.50

Rata-rata 98.04 18.86 20 17.94 26.84 3.85

KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak KUS TRI ANDYARINI, SE, M.Si

1/17/25, 7:02 AM Cetak
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